

Realmæglerne Silkeborg v Dahl & Brøndum ApS

Tværgade 22 st, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 20 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Silkeborg v Dahl & Brøndum ApS Tværgade 22 st 8600 Silkeborg CVR-nr.: 39 20 80 75 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Christian Dahl Brøndum, adm. dir
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CH-BR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglerviksomhed samt andre hermed, efter direktionens skøn, beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.234.263 mod 11.169.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.537 mod 4.572.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.234.263	11.169
1 Personaleomkostninger	-3.823.175	-5.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.952	-102
Driftsresultat	309.136	5.945
2 Andre finansielle indtægter	18.027	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.185	-76
Resultat før skat	306.978	5.869
3 Skat af årets resultat	-68.441	-1.297
Årets resultat	238.537	4.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	4.000
Overføres til overført resultat	0	572
Disponeret fra overført resultat	-1.861.463	0
Disponeret i alt	238.537	4.572

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Indretning af lejede lokaler	171.454	274
	Materielle anlægsaktiver i alt	171.454	274
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	68.250	68
6	Deposita	57.000	57
	Finansielle anlægsaktiver i alt	125.250	125
	Anlægsaktiver i alt	296.704	399
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	919.371	818
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	104
	Periodeafgrænsningsposter	40.734	40
	Tilgodehavender i alt	966.355	962
	Likvide beholdninger	1.490.264	6.200
	Omsætningsaktiver i alt	2.456.619	7.162
	Aktiver i alt	2.753.323	7.561

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	33.080	1.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	4.000
Egenkapital i alt	2.183.080	5.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.614	17
Hensatte forpligtelser i alt	14.614	17
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.437	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.419	164
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.894	0
Anden gæld	415.879	1.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.629	1.600
Gældsforpligtelser i alt	555.629	1.600
Passiver i alt	2.753.323	7.561

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.894.543	4.000.000	5.944.543
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.861.463	2.100.000	238.537
	50.000	33.080	2.100.000	2.183.080

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.624.463	4.967
Pensioner	132.611	89
Andre omkostninger til social sikring	66.101	66
	3.823.175	5.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	18.027	0
	18.027	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.894	1.298
Årets regulering af udskudt skat	-1.453	-1
	68.441	1.297
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	509.750	510
Kostpris ultimo	509.750	510
Af- og nedskrivninger primo	-236.344	-134
Årets afskrivninger	-101.952	-102
Af- og nedskrivninger ultimo	-338.296	-236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.454	274

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	68.250	68
Kostpris ultimo	68.250	68
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.250	68
6. Deposita		
Kostpris primo	57.000	57
Kostpris ultimo	57.000	57
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.000	57

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 57.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH-BR Holding ApS, CVR-nr. 32937519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
